
  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

10.05.2024           Вінниця             № 313 

 

 

Про внесення змін до наказу начальника  

обласної військової адміністрації  

від 31 травня 2023 року № 776 

 

 

Відповідно до пункту 9 частини першої статті 39 Закону України «Про 

місцеві державні  адміністрації»,  статті 151  Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів України від 14 жовтня 

2022 року № 1159 «Про затвердження Порядку розроблення, проведення 

громадського обговорення, погодження програм комплексного відновлення 

області, території територіальної громади (її частини) та внесення змін до них» 

та у зв’язку з кадровими змінами 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Унести до наказу начальника обласної військової адміністрації                 

від 31 травня 2023 року № 776 «Про розроблення проєкту Програми 

комплексного відновлення Вінницької області на 2023–2027 роки» такі зміни: 

 

Затвердити склад робочої групи з розроблення проекту Програми 

комплексного відновлення Вінницької області на 2023-2027 роки у новій  

редакції, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика. 

 

 

Начальник обласної 

військової адміністрації                                                            Сергій БОРЗОВ 

 

 

 

 



                                                                                 Додаток   

до наказу начальника обласної 

військової адміністрації 

31 травня 2023 р.  № 776 

 

(у редакції наказу начальника 

обласної військової 

адміністрації   

10 травня 2024 р.  № 313) 

 

 

СКЛАД 

робочої групи з розроблення  проекту Програми комплексного 

відновлення Вінницької області на 2023-2027 роки 

 

ЗАБОЛОТНА 

Наталя Михайлівна 

– перший заступник начальника обласної 

військової адміністрації, співголова робочої 

групи 

 

ЗДІТОВЕЦЬКИЙ 

Сергій Георгійович 

– заступник начальника обласної військової 

адміністрації, співголова робочої групи 

 

КАВУНЕЦЬ 

Андрій Володимирович 

– заступник начальника обласної військової 

адміністрації з питань цифрового розвитку, 

цифрових трансформацій і цифровізації 

(CDTO), співголова робочої групи 

 

ПІЩИК 

Олександр Володимирович 

– заступник начальника обласної військової 

адміністрації, співголова робочої групи 

 

РЕКУТА 

Олександр Сергійович 

 

– начальник Управління містобудування та 

архітектури обласної військової адміністрації – 

головний архітектор області, заступник 

співголови робочої групи  

 

СТРАТІЙ  

Володимир Олександрович 

– заступник начальника Управління 

містобудування та архітектури обласної 

військової адміністрації, секретар робочої 

групи 

 

БУНЯК 

Володимир Володимирович 

– директор Департаменту гуманітарної політики 

обласної військової адміністрації 

 

 



2 

ВАЛЕНДЮК 

Владислав Сергійович 

– в.о. начальника Управління розвитку 

територій та інфраструктури обласної 

військової адміністрації  

ВОЙТОВИЧ 

Артем Володимирович 

– начальник Управління дорожнього 

господарства обласної військової 

адміністрації 

 

ВОЙЦІЦЬКИЙ 

Юрій Романович 

– позаштатний радник голови обласної Ради  

(за згодою) 

 

ГРИНЧУК 

Андрій Володимирович 

– начальник Управління будівництва обласної 

військової адміністрації  

 

ЗАДОРОЖНА 

Ольга Іванівна 

– директор Департаменту охорони здоров’я та 

реабілітації обласної військової адміністрації 

 

ЗУБЧИК 

Богдан Васильович 

– директор Департаменту з питань цивільного 

захисту, ресурсного забезпечення сил 

оборони і безпеки обласної військової 

адміністрації 

 

КОПАЧЕВСЬКИЙ  

Микола Анатолійович 

– директор Департаменту фінансів обласної 

військової адміністрації  

 

МАТУСЯК  

Сергій Володимирович 

– заступник Вінницького міського голови (за 

згодою) 

 

СІДОРОВ  

Олег Васильович 

– директор Департаменту агропромислового 

розвитку обласної військової адміністрації  

 

ХОДАКОВА 

Світлана Анатоліївна 

– голова правління Громадської спілки 

«Інститут місцевої демократії «Відкрите 

суспільство» (за згодою) 

 

ЦЕХАНОВСЬКИЙ 

Ігор Леонідович 

– директор Департаменту міжнародного 

співробітництва та регіонального розвитку 

обласної військової адміністрації  

 

ШВЕД  

Руслан Володимирович 

– начальник Головного управління 

Держгеокадастру у Вінницькій області (за 

згодою) 

 

https://www.vin.gov.ua/dep-apr
https://www.vin.gov.ua/dep-apr
https://www.vin.gov.ua/dep-apr
https://www.vin.gov.ua/dep-apr
https://www.vin.gov.ua/dep-apr
https://www.vin.gov.ua/dep-apr
https://www.vin.gov.ua/dep-apr


3 

ШЕВЧУК 

Руслан Богданович 

– начальник Головного управління ДСНС 

України у Вінницькій області (за згодою) 

 

ЯРМОЛЕНКО 

Світлана  Анатоліївна 

– директор Департаменту соціальної та 

молодіжної політики обласної військової 

адміністрації  

 

 

Начальник Управління  

містобудування та архітектури  

обласної військової адміністрації –  

головний архітектор області                                          Олександр РЕКУТА         
 
 

 

                                             

 


